
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
 Джогинская средняя общеобразовательная школа 

  ПРИКАЗ 

 10.01.2025                                     № 1/1 

    «О создании психолого- педагогического консилиума»  

 В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными  потребностями, возрастными особенностями, 

диагностированными индивидуальными  возможностями в зависимости от 

состояния соматического и нервно-психического здоровья, в целях обеспечения 

комплексной специализированной помощи обучающимся с отклонениями в 

развитии в  условиях школы  
 
                      приказываю: 
 
       1.Создать и организовать на 2024 - 2025 учебный год психолого - 
педагогический консилиум (далее ППК). 

      2. Председателем ППК назначить заместителя директора школы по УВР 
Визе В.И.                         
               
        3. Утвердить список членов ППК: 

   -Рамская Н. А.  – социальный педагог, педагог - психолог     
                        Школы 

   -Михайлова А. М. – педагог - организатор 
   -Гусенок О. М. – учитель начальных классов 
   -Кулагина Л. А. – зав. ФАП (по согласованию) 
   
 4.Утвердить Положение МКОУ Джогинской СОШ о психолого –  
педагогическом консилиуме (Приложение 1). 
 5. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума на 

2024 - 2025 учебный год (Приложение 2). 
 6. Общее руководство деятельностью ППК оставляю за собой.  
 
 

Директоры школы                                     Елтратов М. П. 
 
 
 


		2025-04-22T11:06:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЖОГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




